
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/225/2017 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/168/2016 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 73.560 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 322.242 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 248.682 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 299.063 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 515.073 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 216.010 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 28.143 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 197.360 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe (wraz z rezerwą na wydatki inwestycyjne) 

w 2017 roku”. Zmieniony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Krapkowickiego w 2017 roku”. Zmieniony załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6  

do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki na finansowanie zadań Powiatu Krapkowickiego w zakresie ochrony środowiska”. Zmieniony 

załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.384.846 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) w kwocie 3.384.846 zł, 

b) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 1.000.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 2810



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2810



Załącznik  

do uchwały nr XXXI/225/2017 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 26 października 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 
        

Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie dochodów 

w złotych 

Zwiększenie dochodów 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 203.000 525.242 

750   Administracja publiczna 0 2.000 

 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 2.000 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0 2.000 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
200.000 453.008 

 

75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 200.000 453.008 

 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0 453.008 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200.000 0 

801   Oświata i wychowanie 3.000 4.862 

 

80102  Szkoły podstawowe specjalne 3.000 3.000 

 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 3.000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000 0 

80120  Licea ogólnokształcące 0 1.862 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 1.862 

852   Pomoc społeczna 0 30.212 

 

85202  Domy pomocy społecznej 0 26.000 

 0830 Wpływy z usług 0 26.000 

85295  Pozostała działalność 0 4.212 

 0977 Wpływy z różnych dochodów 0 4.212 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 35.160 

 
85395  Pozostała działalność 0 35.160 

 0977 Wpływy z różnych dochodów 0 35.160 

DOCHODY MAJĄTKOWE 248.682 0 

600   Transport i łączność 41.358 0 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 41.358 0 

 6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 
41.358 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2810



801   Oświata i wychowanie 207.324 0 

 

80130  Szkoły zawodowe 207.324 0 

 

 
Projekt „Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu 

branżach" 
207.324 0 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

207.324 0 

Razem dochody 451.682 525.242 

Ogółem zwiększenie dochodów  73.560 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2810



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXI/225/2017 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 

wydatków  

w złotych 

Zwiększenie 

wydatków  

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 350.335 865.408 

750  Administracja publiczna 48.000 686.498 

 

75020 Starostwa powiatowe 48.000 683.946 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 683.946 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
48.000 0 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 2.552 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 2.552 

757  Obsługa długu publicznego 15.000 0 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
15.000 0 

 Obsługa długu 15.000 0 

801  Oświata i wychowanie 17.090 10.369 

 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 10.369 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 10.369 

80110 Gimnazja 2.553 0 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
2.553 0 

80120 Licea ogólnokształcące 7.454 0 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
7.454 0 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.000 0 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
3.000 0 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

131 0 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
131 0 

80195 Pozostała działalność 3.952 0 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.952 0 

852  Pomoc społeczna 67.718 58.173 

 

85202 Domy pomocy społecznej 0 23.013 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 20.513 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 2.500 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 55.835 0 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55.835 0 

85295 Pozostała działalność 11.883 35.160 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 31.360 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 3.800 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2810



Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka” – wsparcie 

rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 

11.883 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11.883 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30.000 50.000 

 
85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
0 50.000 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 50.000 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
30.000 0 

 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000 0 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
25.000 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3.645 50.368 

 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
0 47.368 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 47.368 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
3.645 0 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.442 0 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
2.203 0 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 3.000 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 3.000 

855  Rodzina 158.882 0 

 

85508 Rodziny zastępcze 158.882 0 

 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 50.000 0 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108.882 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000 10.000 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 10.000 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 10.000 

90095 Pozostała działalność 10.000 0 

 dotacje na zadania bieżące 10.000 0 

WYDATKI MAJĄTKOWE 244.541 28.531 

600  Transport i łączność 630 0 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 630 0 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 630 0 

801  Oświata i wychowanie 243.911 12.000 

 

80110 Gimnazja 0 2.880 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 2.880 

80120 Licea ogólnokształcące 0 8.976 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 8.976 

80130 Szkoły zawodowe 243.911 0 

 

Projekt pn. „Wsparcie kształcenia zawodowego  

w kluczowych dla regionu branżach” 
243.911 0 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 243.911 0 
w tym na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
243.911 0 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0 144 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2810



 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 144 

852  Pomoc społeczna 0 16.531 

 

85295 Pozostała działalność 0 16.531 

 

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka” – wsparcie 

rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 

0 16.531 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 16.531 
w tym na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0 16.531 

Razem wydatki 594.876 893.939 

Ogółem zwiększenie wydatków  299.063 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2810



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXI/225/2017 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

    

Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

przychodów 

Zwiększenie 

przychodów 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0 28.143 

 Zwiększenie przychodów 0 28.143 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2810



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXI/225/2017 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

ROZCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 
    

Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

rozchodów 

Zwiększenie 

rozchodów 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 197.360 0 

 Zmniejszenie rozchodów 197.360 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2810



w złotych

Dotychczasowe 
nakłady

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12

A 1 458 642,00
B 200 000,00

2
Budowa obwodnicy Malni i Choruli w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 423 - Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1832 O biegnącej wzdłuż Cementowni Górażdże

60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

3
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1808 O ul. Góry 
Św. Anny wraz z budową ronda na skrzyżowaniu                                                                                                                                                                           

z ul. Nową w Zdzieszowicach
4 300 000,00 zł 4 300 000,00 zł 2 300 000,00 zł B 2 000 000,00

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

4 60016

Dotacja dla Gminy Gogolin na realizację zadania pn. 
"Budowa ciągu komunikacyjnego łączącego 

obwodnicę Malni,                                                                                                                  
Choruli z drogą powiatową 1831 O" 

750 000,00 zł 750 000,00 zł 750 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

5
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych

i kartograficznych województwa opolskiego
1 820,00 zł 1 820,00 zł 1 820,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

6

Zakup sprzętu informatycznego oraz 
oprogramowania dla zakładania i aktualizowania 

operatów ewidencji gruntów oraz ochrony gruntów 
rolnych

21 525,00 zł 21 525,00 zł 12 775,00 zł B 8 750,00
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

7 750 75020
Zakup klimatyzatorów do budynku

administracyjnego Starostwa Powiatowego
w Krapkowicach, ul. Kilińskiego 1

40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

8 75412
Dotacje na zakup sprzętu dla ochotniczych straży 

pożarnych
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

9 75421 Zakup sprzętu na potrzeby zarządzania kryzysowego 30 000,00 zł 30 000,00 zł 5 000,00 zł B 25 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

10 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 65 763,00 zł 65 763,00 zł 65 763,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

11
80110, 
80120, 
80150

Zakup wyposażenia i przeprowadzenia okablowania 
do szkolnego radiowęzła

12 000,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł
Zespół Szkół im. Jana 

Kili ńskiego
w Krapkowicach

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXI/225/2017
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia  26 października 2017 r.

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

Jednostka koordynująca

Planowane wydatki

10

WYDATKI MAJĄTKOWE (WRAZ Z REZERWĄ NA WYDATKI INWESTYCYJNE) W 2017 ROKU

L.p. Dział środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne nakłady 
finansowe

1

600

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1837 O Dobra - 
Rzepcze

2 982 270,00 zł

60014

71012

2 982 270,00 zł 1 323 628,00 zł

środki własne jst
kredyty, pożyczki                 

i obligacje
środki pochodzące
z innych  źródeł*

rok budżetowy 2017 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

754

710

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2810



424 245,00 zł 314 509,00 zł

30 500,00 zł 25 925,00 zł

(wydatki 2016 roku) (otrzymano w 2016 roku)

13
Zakup tablicy interaktywnej, w zestawie   

z projektorem multimedialnym, 
do pracowni zawodowej

4 958,00 zł 4 958,00 zł 4 958,00 zł
Zespół Szkół im. Jana Pawła 

II w Zdzieszowicach

14 Nowoczesne nauczanie naturalny wzrost kompetencji113 300,00 zł 113 300,00 zł 5 665,00 zł 107 635,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

15
Zakup i montaż monitoringu na terenie Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Juliana Tuwima 
w Krapkowicach

12 000,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

16 803 80395
Dotacja dla Uniwersytetu Opolskiego na budowę 

Wydziału Lekarskiego 
50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

436 131,20 zł 30 300,00 zł

366 282,20 zł

(wydatki 2016 roku)

18 853 85395
Usługi zdrowotne dla osób starszych w Powiecie 

Krapkowickim
100 060,00 zł 100 060,00 zł 5 503,00 zł 94 557,00 zł

Dom Pomocy Społecznej 
"Anna" w Krapkowicach

19
Dotacje na realizację zadań służących ochronie 

powietrza
100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

20
Termomodernizacja budynku Zakładu Opiekuńczo - 

Leczniczego w Górażdżach
1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

10 890 354,40 zł 10 127 290,00 zł 4 861 972,00 zł 1 000 000,00 zł 572 926,00 zł x

* źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

53 311,00 zł

Ogółem 3 692 392,00 zł

85295
Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy zastępczej

69 849,00 zł 39 549,00 zł17 852

900 90005

(otrzymano w 2016 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

12
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach
393 745,00 zł

80195

Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla 
regionu branżach

801
80130

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2810



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXI/225/2017
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia  26 października 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 053 832

172 012
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

30 000

801 Oświata i wychowanie 20 692
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 692

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

17 692

80195 Pozostała działalność 3 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 320

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

53 320

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

53 320

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

30 000

92116 Biblioteki 30 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000

926 Kultura fizyczna 8 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2017 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIE ŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2810



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000

881 820
600 Transport i ł ączność 810 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

60 000

60016 Drogi publiczne gminne 750 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 000

710 Działalność usługowa 1 820
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 820

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000

803 Szkolnictwo wyższe 50 000
80395 Pozostała działalność 50 000

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

50 000

510 726

410 726

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 818
75495 Pozostała działalność 19 818

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

19 818

755 Wymiar sprawiedliwości 60 726
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 60 726

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

60 726

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 500
85395 Pozostała działalność 11 500

DOTACJE INWESTYCYJNE

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALE ŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIE ŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2810



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

11 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000
85495 Pozostała działalność 8 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

8 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 682
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 85 682

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

3 500

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

82 182

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

35 000

926 Kultura fizyczna 190 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

190 000

100 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000

1 564 558RAZEM

DOTACJE INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2810



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXI/225/2017
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia  26 października 2017 r. 

894 742

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona 
środowiska

894 742

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

894 742

0690 Wpływy z różnych opłat 894 742

RAZEM 894 742

w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

1 451 000 351 000 351 000 1 000 350 000 0 0 0 0 0 0 1 100 000 1 000 000 0 100 000 0

90001
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

70 000 70 000 70 000 70 000

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADA Ń POWIATU KRAPKOWICKIEGO W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENI ĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

DOCHODY BIEŻĄCE

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

dotacje 
inwestycyjne

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa 
długu

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2810



90002
Gospodarka 
odpadami

6 700 6 700 6 700 6 700

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

163 000 163 000 163 000 163 000

90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego
 i klimatu

1 117 000 17 000 17 000 1 000 16 000 1 100 000 1 000 000 100 000

90006
Ochrona gleby 
i wód
podziemnych

40 000 40 000 40 000 40 000

90008

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu

10 000 10 000 10 000 10 000

90095
Pozostała 
działalność

44 300 44 300 44 300 44 300 0

1 451 000 351 000 351 000 1 000 350 000 0 0 0 0 0 0 1 100 000 1 000 000 0 100 000 0RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2810


		2017-11-13T13:00:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




